
    
 
 
 
Decreto Rettorale Rep. n.  1553/2017   Prot. n. 258535 Tit.  III/2  del 26/09/2017 
 
Nomina Commissione d’esame per l’ammissione ai corsi di laurea Magistrali delle Professioni 
Sanitarie – A.A. 2017/2018 
 
 
 

IL RETTORE 

 
 
VISTO il proprio Decreto Rettorale 1134/2017 Prot. n. 224006 del 11/8/2017 di indizione, per l’anno 
accademico 2017/2018, del bando di concorso per l’ammissione ai corsi di laurea Magistrale delle 
Professioni Sanitarie – A.A. 2017/2018; 
 
VISTE le proposte formulate dalla Scuola di Medicina, in ordine alla composizione della Commissione 
Giudicatrice per l’ammissione ai corsi di laurea Magistrale delle Professioni Sanitarie – A.A. 2017/2018 
 
 

DECRETA 

 
Art. 1 – È costituita la Commissione Giudicatrice per l’ammissione degli studenti ai corsi di laurea 
Magistrale in Scienze Infermieristiche ed Ostetriche – A.A. 2017/2018 nella composizione di seguito 
indicata: 
 
Scienze Infermieristiche ed Ostetriche 
 

 Prof. Poli Albino,  

 Prof.ssa Saiani Luisa 

 Prof.ssa Del Piccolo Lidia 

 Dott. Peruzzi Marco 

 Dott.ssa Marognolli Oliva 
 

Scienze Riabilitative delle Professioni Sanitarie 
 

 Prof.ssa Elisabetta Zanolin 

 Dott.ssa Maria Luisa Gandolfi 

 Dott.ssa Nadia Mansueti 

 Dott.ssa Maria Gabriella Landuzzi 

 Dott.ssa Laura Furri 
 

 
Art. 2 – A supporto tecnico-amministrativo delle suddette Commissioni è nominata la Dott.ssa Cecilia 
Breoni, in servizio presso il Centro Docimologico di Ateneo. 
 
 
 
 
 

     Il RETTORE  

F.to Prof. Nicola Sartor 

 
 


